MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - Adjudicação: 59 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-030-YDYABLNPYCXMOZ-8 - Emitido por: ISABELA RAICIK DUTRA POHL 08/03/2022 09:45:44 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021 – PROCESSO Nº 102/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO COSTEIRA E RECUPERAÇÃO PARCIAL DE VIA PÚBLICA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO

 À Diretora de Administração
Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação
vigente, pelo que a sua homologação é recomendada ao TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021 – PROCESSO Nº
102/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO COSTEIRA E
RECUPERAÇÃO PARCIAL DE VIA PÚBLICA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO, e sua ADJUDICAÇÃO
é recomendada em favor da empresa AACS ENGENHARIA E EMPREEDIMENTOS LTDA, com sede à RUA
BRIGADEIRO FRANCO, Bairro: CENTRO, na cidade de Curitiba - PR, CEP: 80.420-200, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
15.082.833/0001-16 e Inscrição Estadual: isento, representada neste ato pelo sócio, o Sr. ALESSANDRO AUGUSTO
CORREA SCHNEIDER, portador do CNPF/MF nº 024.830.749-52 e do CI.RG nº 58395072, vencedora do objeto da
licitação com preço total de R$ 691.673,19 (seiscentos e noventa e um mil, seiscentos e setenta e três reais e
dezenove centavos).

Vencedores
Nome Itens

AACS ENGENHARIA E EMPREEDIMENTOS LTDA

1

R$ 691.673,19 (seiscentos e noventa e um mil, seiscentos e setenta e três reais e dezenove centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 8 de março de 2022.

_________________________________

Isabela Raicik Dutra Pohl Rissi
1ª Presidente Adjunta